. Form No. 3368-434 Rev A
Tippsats

Mauser KS-524 Hytt
Modellnr 02886

Monteringsanvisningar

Sa ke rh et att mojliggora service och underhall pa maskinen. Den

ar inte avsedd for att lyfta tillval som inte 4r standard
Satsen dr avsedd att anvindas av yrkestGrare som och som har monterats pid maskinen eller anvindning
har anlitats f6r kommersiellt arbete. Den dr frimst for nagot annat anvindningsomrade.
utformad for att héja hytten och forarplattformen f6r

Sakerhets- och instruktionsdekaler

farozoner. Dekaler som har skadats eller ramlat bort ska bytas ut eller ersittas.

A Sikerhetsdekalerna och anvisningarna ér fullt synliga f6r féraren och finns nira alla potentiella

S

111-0525

1. Risk for krosskador — hall kringstadende pa sakert avstand
frdn maskinen.

© 2011—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversittning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Med ensamritt
Bloomington, MN 55420 Ce



Montering

1.

1.

Se till att maskinen stir pd en plan yta och att alla
klipphuvud har sinkts ned till marken.

Ligg i parkeringsbromsen, sting av motorn och ta
ur tindningsnyckeln.

Ta bort dorrarna for att héja upp plattformen om
den har monterats pa hytten. Ta bort fistsprinten
fran det vanstra och hogra hyttstodfistet. Dra

en limplig lyftrem genom hyttens sidor och 6ver
taket. Fast med en upphissningsanordning med en
lyftkapacitet pa 350 kg (Figur 1).

=
2
go16114

Figur 1
2. Hytt

Lyftrem

4.

1.

Ta bort M8-muttrarna och M8-brickorna frin

framsitesbultarna under plattformen, i enlighet med

Figur 2.

Figur 2

M8-muttrar och M8-brickor

©NOoOOhWN =

Obs: Pi ildre modeller med M8 x 35-bultar miste
bultarna bytas ut mot medféljande M8 x 50-bultar
(Figur 3, punkt 1). Sitet maste tas bort for att
bultarna ska kunna bytas ut. For att ta bort sitet
tar du bort muttrarna under plattformen och lyfter
sedan upp sitet fran plattformen. Ta bort muttrarna
och brickorna fran de frimre bultarna, byt ut dem
mot de medféljande lingre skruvarna och montera
tillbaka sitet som tidigare.

9016124

Skruv, M8 x 50 9. Bricka, vanlig M12

Bricka, vanlig 10. Fjaderklamma, "R”
Mutter, M8 11. Stor mutter, M14
Styrarm 12. Universalledsok
Mutter, M10 x 1,5 13. Sprint

Bricka, vanlig M10 14. Sakringssprint
Skruv, M10 x 30 15. Reglagearm
Skruv, M10 x 40 16. Konsol




5. Ta bort stodfistet pa framsitet och gasstaget och
sling bort dem (Figur 4).

P
W
C \X—'

9016112{

1. Framséatets stodfaste

2. Gasstag

6. Ta bort M12 x 35-skruven, -muttern och -brickan
nedtill till héger (Figur 5). Dessa kommer att bytas ut
mot en M10 x 40-skruv, -mutter och -bricka (Figur 3,
punkt 8, 6 och 5) nir konsolen (Figur 6, punkt 10)

har monterats.

_1t @

qEr=
<

Figur 5

1. M12 x 35-skruv, -mutter och -brickor

Figur 6

1. Skruv, M8 x 50
2. Bricka, vanlig 5/16
3. Mutter, M8

4. Reglagearm
5. Konsol

7. Ta bort den langa sikringssprinten (Figur 3, 14)
fran konsolen (Figur 6, punkt 16) genom att dra ut
klimman och ta bort brickan (Figur 3, punkt 10 och
9) fran den ena dnden och dra ut sprinten.

8. Placera konsolen (Figur 6, punkt 10) 1 ritt lige. Hitta
ritt lige genom att anvinda halet till vinster om M12
x 35-skruven i fastet (Figur 5).

A VARNING

FORHINDRA OLYCKOR - anvind alltid
o6gonskydd vid borrning.

9. Pa ildre modeller maste halen borras pa de platser
som visas 1 Figur 7.

ANy \i@)})//f(:/\\\/
%\@ﬁézﬁ
—\ = 1 ——

\( /\ \\\\\\ = |//

W
e

LV

\
]

NS

/ \

=

7 - LA
I N
1
F//\\ =0 e
Figur 7
1. Borra dessa hal 2. Konsol




10. Fiast konsolen (Figur 6, punkt 16) med hjalp av

11.

1.

de medféljande M10-skruvarna, -muttrarna och
-brickorna (Figur 3, punkt 7, 6 och 5).

Lyft upp styrarmen (Figur 3, punkt 4) och leta ritt pa
M8 x 50-skruvarna som har fists pa sitet med hjilp
av de medféljande muttrarna och brickorna (Figur 3,
punkt 2 och 3), men lat dem sitta 16st (Figur 8).

9016119

Styrarm

12. Leta ritt pa den andra dnden av styrarmen (Figur 3,

punkt 4) £f6r det kvarvarande halet genom att ta bort
gasstaget fran plattformen. Fist skruven, brickan
och muttern. (Figur 3, punkt 7, 6 och 5). Lat dessa
vara 16sa (Figur 9).

1.

Figur 9

Styrarm

14.

15.

hjalp av brickor och klimmor (Figur 3, punkt 9 och
10). Plattformen kanske maste hojas eller sinkas for
att halen ska kunna radas upp innan sakringssprinten
kan monteras.

Fiast universalledsoket (Figur 3, punkt 12) pa
reglagearmen (Figur 3, punkt 15) med den korta
sprinten (Figur 3, punkt 13). Justera den stora
muttern (Figur 3, punkt 11) med hjilp av en 30 mm
kontakt for att placera hilen pa bada i linje med
varandra. Fist sprinten med hjilp av brickan och
klimman (Figur 3, punkt 6 och 23).

Fist dekalen som medfdljer satsen nira spindeln
(Figur 10).

13. Sitt ihop reglagearmen och konsolen (Figur 6,

punkt 15 och 16) genom att skjuta den langa
sakringssprinten (Figur 3, punkt 14) fran maskinens
mittersta sida genom hiélen pd bada och fist med




Korning

A VARNING

Risk for krosskador nir plattformen sinks ned. Sta
pa avstand.

1.

Hall kringstaende pa avstand nir du héjer och
sanker plattformen och hytten.

For att kora lyftmekanismen anvander du 30
mm-kontakten:

* Vrid spindeln moturs for att héja plattformen
och hytten.

e Vrid spindeln medurs for att sinka plattformen
och hytten.

Arbeta inte under plattformen om den inte har forts

upp helt.

Nir plattformen och hytten har sinkts ned maste
du alltid se till att de sitter fast.

Underhall

1.

Se till att spindeln har smorts ordentligt fére kérning,
Anvind smérjnippeln ovanfér den stora muttern
som smorjpunkt (Figur 11).

=)
Ve

2.

Kontrollera att alla skruvar och muttrar ar ordentligt
atdragna.



Anteckningar:




Anteckningar:




TORO.

Count onit.






